*pellare? Rectissime Patres Concilii Lateranensis III inquiunt Can. 3. Non enim dicenda sunt juramenta, sed potius perjuria, quae contra utilitatem ecclesiasticam, et Sanctissimorum Patrum, veniunt instituta, et intolleranda est eorum ex his hominibus impudentia, siue amentia, qui cum non modo in corde suo, sed etiam palam, et in publicis scriptis dicant non est Deus, audeant tamen jusjurandum exigere ab iis omnibus, quos suas in Sectas deligunt.*

*Haec à Nobis constituta sunt ad furiosas et scelestas has omnes Sectas comprimendas et dannandas. Nunc vero vestram Ven. Fratres Catholici, Patriarchae, Primate, Archiepiscopi, et Episcopi, operam non postulamus modo, sed etiam flagitamus. Attendite vos, et universo gregi; in quo vos Spiritus Sanctus Espíritu santo os ha posuit Episcopos regere. Obisplos para gobernar Ecclesiam Dei. Invadent la Iglesia de Dios. Los loquidem lupi rapaces in vgs, bos rapaces os acometerán, non parientes igregi; sed y no perdonarán al reba-*

*tigo, y por fiador de horribles delitos á Dios mismo? Con muchísima razon dicen los Padres del concilio tercero de Letran en el cónigo tercero: Que no deben llamarse juramentos sino perjurios los que son contrarios á la utilidad de la Iglesia y á las máximas de los SS. PP. Es intolerable la desvergüenza ó la locura de aquellos de esta Secta que diciendo no solamente en su corazon, sino á presencia de otros y en escritos públicos, que no hay Dios, se atrevan á exigir el juramento de los que reciben en sus Sectas.*

*Nos hemos establecido estas cosas para reprimir y condensar estas furiosas y execrables Sectas. Ahora, venerables hermanos Patriarcas, Primados, Arzobispos y Obispos católicos, no solamente pedimos con instancia vuestro auxilio, sino que lo exigimos. Mirad por vosotros y por toda la grey en la cual el*

*nolite metuere, nec facite animam vestram pretiosiorrem quam vos. Illud tene. te á vobis maxima ex parte pendere hominum vobis commissorum in Religione, et recte factis constantiam. Quamvis enim iis vivamus diebus qui mali sunt, eoque tempore, quo plures non sustinent sanam doctrinam, perdurat tamen permultorum fidelium in pastores suos observantia, quos jure suspiciunt velut Christi Ministros, et dispensatores misteriorum ejus. Utimini igitur in ovium vestrarum commodum hac auctoritate, quam in earum animis inmortali Dei beneficio retinetis. Cognoscant per vos Sectariorum dolos, et quanta diligenzia eos eorumque consuetudinem cavere debeant. Horreant vobis auctoribus et magistris pravam eorum doctrinam, qui Sanctissima Religionis nostrae misteria, et purissima Christi praecepta irrident, omnemque legitimam potestatem impugnant. Ae ut vos verbis alloquamur praedecessoris nostri Clemencio;*